
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.700,24 zł przeznaczeniem na:
1) transport i łączność - 1.800,00 zł,
2) rodzina - 1.900,24 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  3.700,24 zł w tym z następujących źródeł:
1) transport i łączność - 1.800,00 zł,
2) rodzina - 1.900,24 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty  wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: BDAFBDE0-CA06-4965-A8D1-E69EAFA0A8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 12 listopada 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.800,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.800,00
- „Przebudowa drogi gminnej nr 105335R „Mielniki” w 
km 0+000-0+462,0. Przebudowa drogi gminnej nr 
105323R „ul. Leśna” w km 0+301,4-0+390,4” - 1.800,00 
zł

855 Rodzina 1.900,24
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.900,24

4430 Różne opłaty i składki 1.900,24
Razem: 3.700,24

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.800,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00
855 Rodzina 1.900,24

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.900,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 54,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,24
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 346,00
Razem: 3.700,24

 
 
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: BDAFBDE0-CA06-4965-A8D1-E69EAFA0A8F6. Podpisany Strona 1




